
DEVI     AQ00008645105801-00010414

DEVIpipeheat™ 10 (DPH-10)Instalační návod

Instalační návod DEVIpipeheat™ 10 (DPH-10)

Obrázky ukazují způsoby přichycení topného kabelu k potrubí .

Topný kabel uchrání potrubí o průměru 50 mm s izolací 30 mm, nebo uložený do 
země v hloubce nejméně 50 cm až do teploty -25 °C .

Topný kabel se v České republice nesmí instalovat do potrubí s pitnou vodou!too-
dud soovitusi .

Důležité:

Nepoužívat ve styku s pitnou vodou nebo vodou k lidské spotřebě .

Výkon

10 W/m @ 10 °C

Topný kabel je dodáván s 2 m přívodním napájecím vodičem a zástrčkou do zásuvky 
na 230 V .
Topný kabel je výhradně určen na ochranu potrubí s vodou před zamrznutím .
Nezakrývejte topný kabel materiálem, který neodolá  65 °C a více .
Je-li horní teplota limitována, musíme vždy použít vhodnou regulaci .
Nezapínejte topný kabel do zásuvky pokud je smotán, riskujete přehřátí topného kabelu .
V případě poškození napájecího vodiče, popřípadě spojky topný kabel vyřaďte . Topný 
kabel v záruce reklamujte u prodejce . Je zakázáno topný kabel , spojku a přívodní 
napájecí vodič opravovat .

CZ


